Atque hæc sunt, que de lingua Lycaonica, pariterque de finitimis, hactenus comperta habeo. Nihil restat, quam ut rogitem æquos benignosque lectores, æqui bonique hæc qualicumque consulat, et tenues meos conatus favore suo promoveant.

FRID. GUIL. STURZII

DE DIALECTO MACEDONICA ET ALEXANDRINA

LIBER.

LIPSLE APUD JO. AUG. GLO. WEIGEL MDCCCVIII.

PREFATIO.

DE dialecto Alexandrina scripturo video mihi nonnulla præmittenda esse de consilio meo atque instituto. Fortassis enim, ut fit, non deerunt, qui temere susceptam hæc operam neque ullius utilitatis esse convincien-

* Comparatur docti homines ad Hesych. v. Νηεία et Νηεία, Vatekenaris in Callimachi Eleg. Fragm. p. 16, 17.

† Boerneri Dissertatio Lycaonica est in Thesouro Novo Dissert. ex Musæo Hassi et Kœmi, t. ii. p. 625—637. Paucis tantum verbis p. 633 significant, disjungere alii sententiam eorum, qui linguam Lycaonicam potuisse esse ling. Gr. dialectam, sed contra probare se Bentleii aliorumque opinione, Lycaosam peculiariter et a Gr. distinctam linguam habuisse existimantibus. Boernerianam excipit illic, p. 636—644. Disquis. Jablonkii. Huic inseritur p. 645—657. Dissertatio Petri de Apollonii Pselli et Basiliani a Lycaonicam fuisse Cappadociam, sed adjungit: 'Cumque in minori Asia Gr. Lingua eas obtineret, sine dubio peculiaris ejus dialectus fuit, ut in aliis regionibus Dorica, Ionica, etc.' Nihil illic amplius de lingua Lycaonica. Major habet momentum majorique eruditionis copia est scripta Distribun Golinæ, in eodem Thesouro Hassi-Kœmiensis repetita, p. 657—661, de lingua Lycaonica a Pelagio Græcis orta. Negat, sermonem Lycaonicam emuldem fuisse, qui Cappadocum, sed vulgarem quandam ling. Gr. dialectum. Dissertit a Jablonkio, cojus tamen

Dissertationem, quamquam multa quaesita cura, et c. Wolff tantum Curis Philologis notam, non viderat, ut scribit j. v. Quod perfectio mirum videatur, cum Gublingii hiemio post Jablonkium scripserit, fuisseque isto tempore Theologus et Philologus Gœttingensis, jam intra disputatibus non vulgaris argumenti nominis famam consecutus, moxente Cl. Saxio P. v. Onom. p. 366. Quidquid id est, ipse existimat §. vii. 'Lycaonicam linguam ab origine omnino Gr. derivatas, migratione tataro, coalitione cum aliis gentibus communitateque, in ea ipsa incognitate temperia, natam regionis, arte vel inguenteria incolarum, varia mutatione, atque ab prima stirpe, more linguarum communi, defecisse.' Quam ille sanæ sententiam docte illustrat et confirmare conatus est. Recte, an veros, poterunt judicare, qui libello Jablonkii et Gublingii diligenter comparant.